Комплект дверей G1 для шкафов Business
Артикул: TWT-CBB-DRxx-xx-x-G1
Для облегчения комплектации шкафов серии
«Business» предусмотрены несколько стандартных
наборов дверей, различных конфигураций.
Все производимые двери могут быть использованы
в качестве, как передней, так и задней.
Нераспашные двери могут быть навешаны как с
левой, так и с правой стороны.
Описание
Товар снят с производства.
К отгрузке доступно только то количество товара, которое имеется на данный момент на складах.
Уточняйте пожалуйста наличие у партнеров и дистрибьюторов.
Дверь №1 Стеклянная дверь – стекло закаленное тонированное (31%), отделка – пластиковая
раскладка синего цвета, замок язычковый, поворотная ручка, 2 ключа и нижняя опорная ось в
комплекте, две точки подключения защитного заземления..
Дверь №2 Металлическая распашная дверь – холоднокатаная стальная дверь, без перфорации, замок
ригельного типа (верх-низ), без ручки, 2 ключа, стопор двери и 2 нижние опорные оси в комплекте, две
точки подключения защитного заземления (на каждой половинке двери).
Поставляется в одной коробке.
Информация для заказа
TWT-CBB-DR18-6x-S-G1 Комплект дверей 18U, 600 мм, черный, передняя - стекло, задняя -
распашная металл
TWT-CBB-DR22-6x-S-G1 Комплект дверей 22U, 600 мм, черный, передняя - стекло, задняя -
распашная металл
TWT-CBB-DR27-6x-S-G1 Комплект дверей 27U, 600 мм, черный, передняя - стекло, задняя -
распашная металл
                                                1 / 2
TWT-CBB-DR32-6x-S-G1 Комплект дверей 32U, 600 мм, черный, передняя - стекло, задняя -
распашная металл
TWT-CBB-DR37-6x-S-G1 Комплект дверей 37U, 600 мм, черный, передняя - стекло, задняя -
распашная металл
TWT-CBB-DR42-6x-S-G1 Комплект дверей 42U, 600 мм, черный, передняя - стекло, задняя -
распашная металл
TWT-CBB-DR42-8x-S-G1 Комплект дверей 42U, 800 мм, черный, передняя - стекло, задняя -
распашная металл
TWT-CBB-DR47-6x-S-G1 Комплект дверей 47U, 600 мм, черный, передняя - стекло, задняя -
распашная металл
TWT-CBB-DR47-8x-S-G1 Комплект дверей 47U, 800 мм, черный, передняя - стекло, задняя -
распашная металл
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную
и точную информацию можно получить у официальных партнеров и дистрибьюторов LANMASTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                2 / 2